

A/S Pil-Pak
Fuglebækvej 3, 2770 Kastrup

CVR-nr. 26 54 11 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.



Torben Larsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Pil-Pak Fuglebækvej 3 2770 Kastrup
	Telefon: 32 51 37 44 Telefax: 32 51 80 38 Hjemmeside: www.pil-pak.dk E-mail: pil-pak@pil-pak.dk
	CVR-nr.: 26 54 11 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Larsson Torben Larsson Bente Larsson
Direktion	Torben Larsson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Laduco Industrilakereri A/S, Ishøj
Associeret virksomhed	Filsøvej 7-9 ApS, Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion af og handel med plastikemballage og dermed beslægtede produkter samt salg af støttestrømper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.576 t.kr. mod 2.913 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.508 t.kr. mod 2.055 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2016 fusioneret med moderselskabet Pil-Pak Holding ApS og søsterselskabet Fuglebæk Finans A/S, der begge er opløst.

Ledelsen har i årets løb valgt, i modsætning til tidligere år, at indregne værdien af udskudt skatteaktiv. Ledelsen vurderer at de skattemæssige underskud til kunne finde anvendelse i modregning i positiv skattepligtig indkomst i sambeskatningen indenfor en kort årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.575.575	2.912.619
3 Personaleomkostninger	-1.442.481	-990.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.667	-15.278
Driftsresultat	2.116.427	1.907.291
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.938	137.575
Andre finansielle indtægter	31.498	39.069
Øvrige finansielle omkostninger	-193.021	-28.796
Resultat før skat	1.989.842	2.055.139
4 Skat af årets resultat	518.545	0
Årets resultat	2.508.387	2.055.139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.508.387	2.055.139
Disponeret i alt	2.508.387	2.055.139

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.055	34.722
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.055</u>	<u>34.722</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	971.748	936.810
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	95.000	95.000
Andre tilgodehavender	37.739	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.104.487</u>	<u>1.069.310</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.122.542</u>	<u>1.104.032</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	295.845	751.737
Fremstillede varer og handelsvarer	691.618	437.229
Varebeholdninger i alt	<u>987.463</u>	<u>1.188.966</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	485.108	814.076
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.641.826	1.482.212
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	325.734	366.027
Udsudte skatteaktiver	518.545	0
Periodeafgrænsningsposter	61.339	40.580
Tilgodehavender i alt	<u>3.032.552</u>	<u>2.702.895</u>
Likvide beholdninger	<u>1.915.387</u>	<u>1.913.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.935.402</u>	<u>5.805.383</u>
Aktiver i alt	<u>7.057.944</u>	<u>6.909.415</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	-3.828.908	-6.337.295
	Egenkapital i alt	<u>-3.328.908</u>	<u>-5.837.295</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	202.293	202.293
10	Anden gæld	<u>8.561.783</u>	<u>11.708.915</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.764.076</u>	<u>11.911.208</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	585.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	564.975	461.179
	Anden gæld	<u>472.801</u>	<u>374.323</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.622.776</u>	<u>835.502</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.386.852</u>	<u>12.746.710</u>
	Passiver i alt	<u>7.057.944</u>	<u>6.909.415</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

11 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler.

Selskabets underbalance er finansieret via lån fra selskabets hovedaktionær Torben Larsson og hans øvrige selskab Larsson Finans ApS, der ikke indgår i koncernen.

Torben Larsson og Larsson Finans ApS har indgået aftale med A/S Pil-Pak om at der maksimalt kan hæves 5% af hovedstolen på lånene, med mindre A/S Pil-Pak's drift og pengestrømme tillader en højere afdragsprocent.

Ledelsen forventer at genetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af etforhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året omfatter tilbageførsel af nedskrivninger på udskudt skatteaktiv. Den særlige post er indregnet under skat af årets resultat med kr. 949.641.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.285.009	862.979
Pensioner	63.792	41.277
Andre omkostninger til social sikring	53.156	54.656
Personaleomkostninger i øvrigt	40.524	31.138
	<u>1.442.481</u>	<u>990.050</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-518.545	0
	<u>-518.545</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.590.463	1.540.463
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-806.435	0
Kostpris 31. december 2016	<u>784.028</u>	<u>1.590.463</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.555.741	-1.555.741
Årets afskrivninger	-16.667	-15.278
Korrektion af nedskrivning primo	0	15.278
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	806.435	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-765.973</u>	<u>-1.555.741</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>18.055</u>	<u>34.722</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	4.030.000	4.030.000
Kostpris 31. december 2016	<u>4.030.000</u>	<u>4.030.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-3.093.190	-3.884.865
Årets resultat	34.938	132.575
Opskrivning af produktionsanlæg	0	845.000
Udskudt skat af opskrivning	0	-185.900
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-3.058.252</u>	<u>-3.093.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>971.748</u>	<u>936.810</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos A/S Pil-Pak
Laduco Industrielakereri A/S, Ishøj	100 %	971.748	34.938	971.748

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
7. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	95.000	95.000
Kostpris 31. december 2016	95.000	95.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	95.000	95.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Filsøvej 7-9 ApS	Kastrup	50 %
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-6.337.295	-9.051.534
Årets overførte overskud	2.508.387	2.055.139
Opskrivning af produktionsanlæg, datterselskab	0	845.000
Udskudt skat af opskrivning, datterselskab	0	-185.900
	-3.828.908	-6.337.295
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	9.146.783	11.708.915
Heraf forfalder inden for 1 år	-585.000	0
	8.561.783	11.708.915
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.077.000	6.662.000

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 180 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

21. Hvor indregning af aktiver i årsregnskabet er foretaget til dagsværdi, er målingen til og oplysningerne om dagsværdi baseret på forudsætninger, der på en passende måde afspejler ledelsens intentioner om og muligheder for at gennemføre specifikke handlingsplaner på selskabets vegne.
22. Revisor er bemyndiget til at foretage sådanne beregninger, ændringer og rettelser i forbindelse med bogføring og regnskabsaflæggelse, som er nødvendige af hensyn til opfyldelse af lovkrav, herunder klassifikationskrav og krav til specifikationshæftet og bilaget til selvangivelsen samt af hensyn til opfyldelse og efterlevelse af den fastlagte regnskabspraksis, herunder kontinuiteten i regnskabsmæssige skøn.
23. Jeg har gennemgået og godkendt resultatet af jeres assistance med bogføring og/eller opstilling af årsregnskabet, herunder foreslåede posteringer og øvrige ændringer, der påvirker årsregnskabet.
24. Ledelsesberetningen indeholder de oplysninger, der er krævet i årsregnskabsloven, og oplysningerne er i al væsentlighed konsistente med årsregnskabet.

Ishøj, den 22. maj 2017



Torben Larsson